~

11
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. n° 151/2015

Ao Exmo. Sr.
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal
NOVO HAMBURGO - RS

Novo Hamburgo, 03 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência cópia do Memo. 0212015-COJUR,
que solicita esclarecimentos relativos ao Projeto de Lei n° 5/2015, que "Dispõe sobre o Centro
de Artes e Esportes Unificado de Novo Hamburgo, a criação, composição, atribuições do Grupo
Gestor do Centro de Artes e Esportes Unificado - CEU, e dá outras providências.".

/mbg

Atenciosas saudações.

OS. 03. 1'0

~.-ÇL U
VILMAR EMILIO HEMING '.'

Presidente

=7-

Doe sangue. doe órgãos. SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98. de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N" 1.18012004, de 13 de outubro de 2(04)

Doe Medula Óssea. Sangue do CordJIo Umbilical e PlacentArio - PRÓ. MEDULA (Lei Municipal N" 2.31012011. de 08 de agosto de 2011)